Gemeinde Ostbevern

Der Blrgermeister OSTBEVERN

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 25.10.2016 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 14. Oktober 2016

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener Stra3e 9, Ortsteil Brock
vom 14.10.2016 — 26.10.2016

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

6.1.

10.

11.

Eroffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Birgermeisters

Birger- und Fraktionsantrage

Einflhrung von Tempo-30-Zonen auf Durchgangs-

straBen in Ostbevern
- Antrag der SPD-Fraktion vom 26.09.2016

Netzwerk Innenstadt NRW
- Beitrittsbeschluss

Forderantrag Breitbandausbau Kreis Warendorf
- Beitrittsbeschluss

Verfligungsfonds in der Gemeinde Ostbevern
- Sachstandsbericht

Baugebiet Grevener Damm Sud II. Bauabschnitt
- Sachstandsbericht

Okopool "Niehoff"
- Beschluss Giber den Wert eines Biotoppunktes
und Uber die Zuordnung von MaBnahmen

2016/148

2016/151

2016/153

2016/140

2016/152

2016/149
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12.

12.1.

12.2.

12.3.

13.

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

3.1

3.2.

Bericht des Blirgermeisters

Realisierung eines Wohnprojektes 2016/154
- Grundsatzbeschluss

Bauvoranfragen
Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschéaftsordnung



